
Ylöjärven Ryhti jalkapallo- ja lentopallojaosto ja Stadium
tekevät yhteistyötä varustehankinnoissa!

Ylöjärven Ryhdin jalkapallo- ja lentopallojaosto ja Stadium ovat solmineet
yhteistyösopimuksen! Team Stadium seurayhteistyömme kautta Stadium on Ylöjärven
Ryhdin virallinen urheilutavarantoimittaja.

Ylöjärven Ryhdin jalkapallo- ja lentopallojaoksella on oma Team Stadium –kortti ja bonustili,
joka antaa mahdollisuuden ohjata ostoksia oman jaoksen hyväksi. Kaikki joukkueiden
taustahenkilöt, pelaajat, vanhemmat ja sukulaiset sekä toimintaa tukevat henkilöt voivat
Stadiumilla asioidessaan ohjata ostokset oman jaoksen bonustilille.

Kaikki Stadiumin myymälöistä ostetut sekä tilatut tuotteet oikeuttavat bonukseen ja Team
Stadium –jäsenyys oikeuttaa aina tuotteeseen mahdollisesti merkittyyn Member-hintaan. Eli
keskittämällä varustehankinnat sekä muut urheilu- ja vapaa-ajan vaateostot Stadiumiin, voi
jokainen Ylöjärven Ryhdin edustaja kerätä bonusta omalle jaokseelleen seuraavan kauden
hankintoja varten. Tämä on hyvä lisä varustekassaan! Ostojen perusteella Stadium palkitsee
seuraa vuosittain yhteistyöstä.

Joukkuetilaukset
Seuramallistosta löydätte kaikki Ylöjärven Ryhdin viralliset seuratuotteet. Kun joukkueenne
tarvitsee malli- tai sovituskappaleita, ottakaa yhteyttä Stadium Koskikeskuksen Team Sales -
osastoon. Joukkueiden tilaukset tehdään keskitetysti valittujen henkilöiden kautta.

Seuramalliston tuotteet toimitetaan aina Ylöjärven Ryhdin ja Stadiumin logolla varustettuna.
Tuotteet maksetaan kassalla, jossa rekisteröidään myös Team Stadium –bonus Ylöjärven
Ryhdille.

Myymäläostokset
Kun pelaajat ja vanhemmat tai muut Ylöjärven Ryhti -henkiset asioivat Stadium-
myymälöissä, rekisteröidään heidän ostoksensa kassalla joukkeen Team Stadium -
bonustilille. Muistakaa siis mainita oman joukkueenne nimi Stadiumin kassalla!

Haluamme muistuttaa kaikkia Ylöjärven Ryhdin jäseniä mahdollisuudesta tukea oman
seuran toimintaa asioimalla Stadiumilla! Yhteisvoimin kaikki seurajäsenet voivat kerätä
huomattavan bonuksen seuraavaa kautta ajatellen.

Lisätietoja saatte Ari Heinoselta, Stadium Koskikeskus Team Sales -osastolta tai Pia
Viitaselta.

Ystävällisin terveisin,

Ari Heinonen
Team Sales
Stadium Koskikeskus
teamsales.koskikeskus@stadium.fi
p. 040 1591415
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